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Handläggare Till 
Christer Bergman 
Telefon: 08-508 033 51 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om närvarande 
politiker och längre öppettider på fritidsgårdar 
m.m. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar att överlämna tjänsteutlåtandet 

och medborgarförslaget till Utbildningsförvaltningen. 

 

Christina Heglert Anna Larsson 

Tf stadsdelsdirektör Tf avdelningschef 

Sammanfattning 

Det har inkommit ett medborgarförslag till Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning om närvarande politiker och längre öppettider 

på fritidsgårdar m.m. Förvaltningen föreslår att nämnden ger 

förvaltningen i uppdrag att ta fram en form för politikerdialog.  I de 

fall förslaget sträcker sig utanför nämndens verksamhetsområde 

vidarebefordras medborgarförslaget samt tjänsteutlåtandet till 

relevant nämnd.  

Ärendet 

Det har inkommit ett medborgarförslag som lämnar ett antal förslag 

på åtgärder.  Förslagsställaren föreslår att det ska skapas nya 

mötesmöjligheter mellan politiker och boende i stadsdelen samt att 

förvaltningen ökar sin närvaro i stadsdelen. Förslagsställaren 

föreslår även att öppettiderna på fritidsgårdarna förlängs samt att 

förvaltningen motiverar och inspirerar eleverna och ledarna.  

 

Förslagsställaren skriver att vi lever i ett samhälle där det händer 

mycket hemskheter ute i världen, men att dessa föreslagna åtgärder 

skulle förbättra vår stadsdel samt verka som ett exempel för resten 

av Stockholms stad.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Nedan kommenterar förvaltningen medborgarförslagets olika delar.  

Ökade möjligheter till politikerdialog 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning är positiva till att boende och 

andra aktörer är aktiva i den demokratiska processen samt 

stadsdelens utveckling. 

 

Du kan idag kontakata dina lokala politiker via telefon och mail. Du 

har även möjlighet att delta på nämndsammanträdena där det finns 

möjlighet att ställa frågor till politiken. Utifrån det strategiska 

demokratiutvecklingsarbetet kommer de här formerna för påverkan 

och kontakt med de lokala politikerna att succesivt utvecklas.  

Dialog med ungdomar 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har idag en god närvaro i 

stadsdelen där ett av målen är att föra en dialog med ungdomar. 

Förvaltningens fältassistenter tillsammans med trygghetsskapande 

projekt i ett nära samarbete med berörda aktörer bidrar till en ökad 

dialog med ungdomar som behöver stöd.  

 

I Spånga-Tensta finns även tre fritidsgårdar i stadsdelen samt ett 

antal parklekar. Även dessa verksamheter främjar dialog med barn 

och ungdomar.   

Inspirera och motivera ungdomar och elever 

I arbetet med barn och unga är en viktig del att arbeta med att 

fungera som bra förebilder. Dock berör detta förslag mer än bara 

stadsdelsförvaltningens område. Förslaget och tjänsteutlåtandet bör 

därför skickas till Utbildningsförvaltningen för kännedom och 

eventuell åtgärd. 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om närvarande politiker och längre 

öppettider på fritidsgårdar m.m. 


